

Paimion opistossa suoritettujen kurssien ja taiteen perusopetuksen arvioinnit Koski - tietovarantoon

Hyvinvointilautakunta 02.03.2023 § 28
104/07.01.02/2023

Tiivistelmä: Paimion opiston (kansalaisopisto ja musiikkiopisto) arviointisuorituksia on mahdollista siirtää kansalliseen Koski - tietovarantoon, joka sisältää eri koulutusasteiden opintosuorituksia. Hyvinvointilautakunta päättää suoritusmerkintöjen ja arviointien siirtämisestä Koski -tietovarantoon.

Valmistelija/lisätietoja antaa:
Paimion opiston rehtori Satu Lehtisalo, p. 02 474 5317

Esittely: Vapaaseen sivistystyöhön on tullut uutena edistysaskeleena koulutuksissa saavutettavan osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen. 1.8.2021 voimaan tullut lakimuutos mahdollistaa sen, että kansalaisopistot voivat järjestää osaamisperusteisesti toteutettuja kursseja, joiden suoritustiedot voidaan viedä osaksi kansallista, eri koulutusasteiden opintosuoritukset sisältävää Koski - tietovarantoa, joka sisältää valtakunnallisia perusopetuksen, lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen opintosuoritus- ja tutkintotietoja vuodesta 2018 alkaen.

Osaamisperusteisuus lisää opiston merkitystä elinikäisen oppimisen polulla ja näin kansalaisopistoissa saavutettu osaaminen on aiempaa helpommin yksilön hyödynnettävissä. Suoritusmerkinnät ja arviointimahdollisuus koskevat vain niitä kursseja, jotka ovat opintopisteytettyjä. Näilläkin kursseilla arviointiin osallistuminen on vapaaehtoista ja kurssin osallistujilta pyydetään suostumus arviointiin. Osa kansalaisopiston kursseista on edelleen harrastuspainotteisia. Lisätietoa mm. [Tunnista ja tunnusta : Opas vapaan sivistystyön osaamisperusteisen koulutuksen kuvaukseen - Valto \(valtioneuvosto.fi\)](#)

1.1.2023 tehdyn lakimuutoksen mukaan myös taiteen perusopetuksen suorituksia on mahdollista viedä Koski - tietovarantoon. Paimiossa taiteen perusopetusta toteutetaan Paimion opistoon kuuluvassa musiikkiopistossa. Näin ollen myös musiikkiopiston opintosuorituksia voidaan siirtää Koski - tietovarantoon. Arvioinnin ja tietojen tallentaminen Koski - tietovarantoon on vapaaehtoista ja edellyttää suostumusta tietojen tallentamiseen.

Oppilaitoksen ylläpitäjän tulee tehdä päätös suoritusmerkintöjen ja arviointien viemisestä Koski-tietokantaan.

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää, että Paimion opiston opintojen suoritusmerkintöjä ja arviointeja voidaan siirtää Koski - tietovarantoon.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.